§. 2. Interim verò emanatis aliis provisionibus Apostolicis de aliis diversis Beneficiis ad retardandam eorumdem provisionum executionem, allegata fuit decisio praedicta, quamvis per dictam iteratam repropoitionem sine ullius resolutionis conclusione in suspensio remanserit.

§. 3. Unde causarum, & litium celeri expeditioni pro posse, sicut debemus, providere volentes, cognitionem, discussionem, & resolutionem dubiorum praedictorum demandavimus quinque Romanae Curiae Praelatorum Congregationi, à qua Colligantibus praedictis plene informantibus, eorumque ac Dataria nostrae juribus, iterum, atque iterum sub diebus vigesimo primo, & vigesimo octavo Martii labentis anni millesimi sexcentissimi sexagesimi sexti accuratè discussis, declaratum, ac resolutum fuit beneficia Protonotariarum, Scriptorum, & aliorum Officialium enumeratorum in dicta Constitutione *Ad regimen*, esse reservata, & quae decedant, etiam extra Romanam Curiam.

ALEXANDER SEPTIMUS.

Curiam, & extra duas dietas: Itemque reservationem Beneficiorum obtentorum per dictos Officiales intrare etiam ratione solius officii: Et insuper Protocollariarum ex dicta Militia Pia, sive Militum Pionum, & Scriptoriarum separatim acquisitum constituere duas reservationes personales coequales exclusivas Indulti.

§. 4. Ne autem materia hæc plenè discussa, & resoluta amplius in dubium revocetur in prædicta, vel aliis causis, inherentes vestigiis diversorum Prædecessorum nostrorum, qui ut licitum anfractus præciderent dubia juris, tam pro causis pendentibus, quam etiam pro futuris proprio oraculo declararunt, sicut in materia reservationis Beneficiorum inter ceteros fecerunt similis inerp. Paulus Papa II. in Constitutione, quæ incipit, *Ad Romani*, & dictus Urbanus in Constitutione sua præfata: Mortis nostro proprio, non ad aliquis nobis super hoc oblata petitionis instantiam, sed ex certa scientia, & de Apostolicæ potestatis plenitudine singularum Constitutionum, & declarationum hæcenus per dictos Prædecessores nostros respectivè factarum, & ordinarum tenores, etiam veriores, ac datas præsentibus pro expressis habentes, omnes, & singulas resolutiones, & declarationes prædictas emanatas à dicta Congregatione quinque Prælatorum confirmamus, approbamus, & eis inviolabile firmitatis Apostolicæ robur adjicimus, sicque iterum, & pariformiter nos quoque auctoritate Apostolica declaramus, talemque esse mentem, & intentionem nostras denunciamus, & ita pro lege declaratoria ubique inviolabiliter observari volumus, & mandamus tam in prædicta, quam etiam in omnibus aliis litibus, & causis pendentibus, atque in aliis omnibus de cætero movendis; & præmissa ut supra declarata in controversiam deinceps revocari non posse, neque licere præcipimus, & jubemus: Sicque, & non aliter per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de latere Legatos, & Apostolicæ Sedis Nuncios, & quoscumque alios etiam speciali expressione indigentes judicari, & deserviri, & interpretari debere, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, seu interpretandi facultate, & auctoritate, ac irritum, & inane decernimus si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ confirmationis, approbationis, adjunctionis, declarationis, denunciationis, voluntatis, mandati, præcepti, jussionis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto, sexto Idus Aprilis, Pontificatus nostri anno undecimo.

A. Subdatarius. S. Corinthien.
Visa de Curia P. Ciampinus.
D. Ciampinus.
Registrata in secretario Brevium.

Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1666. Indictione quarta, die vero decimotertia Aprilis, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. nostri Alexandri Divina Providentia Papa VI. anno undecimo, superscripta littera affixa, & publicata fuerunt ad vatum Basilicarum Lateranensis, & Principis Apostolorum de Urbe, & Cancellaria Apostolica per nos Alexandrum Albrinium prælibat S. D. N. Papa Cursem.

Hilarius Comellus Mag. Curs.

Anno, mense, die, & Pontificatu quibus supra, supra-

dictæ littere fuerunt lectæ, & publicatæ in Parco Majori Cancellariæ Apostolicæ, ac registratæ in quinterno ejusdem Cancellariæ per nos Joannem Baptistam Maurum Procustodem.

Indultum deferendi habitum Prælatitium CLXX pro Abbate Generali Congregationis Canoniorum Regularium Sancti Salvatoris Ordinis Sancti Augustini.

ALEXANDER EPISCOPUS Edita 1666
Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

D Ecet Romanum Pontificem, quem Altissimus universalis Ecclesiæ curæ præposuit, divina dispositione ad ea, per quæ personarum Ecclesiasticarum quarumlibet, præsertim insignium Congregationum Canoniorum Regularium regimini, & administrationi, ac ornameto, divinique cultus celebrati, & decori consulitur, libenter intendere, ac in illis pastoralis officii sui partes favorabiliter interponere, prout locorum, & personarum hujusmodi circumstantiis debere pensatis, ad devotionis Christi fidelium augmentum, & propagationem, necnon Altissimi laudem prospicit in Domino salubriter expedire.

§. 1. Exhibita siquidem Nobis nuper pro parte dilecti filii Joannis Mariæ Lancii Canonici Congregationis Canoniorum Regularium Sancti Salvatoris Ordinis Sancti Augustini, dictæque Congregationis moderni Abbatis Generalis petitio continebat, quod cum inter Congregationes Canoniorum Regularium Italiæ Congregatio Canoniorum Regularium Sancti Salvatoris Ordinis Sancti Augustini celebris, ac à Sede Apostolica pluribus favoribus, & gratiis decorata existat, illiusque Abbas Generalis Mitra, Baculo, & Annulo Pastoralibus, cæterisque Pontificalibus insigniis utatur, potiatur, & gaudeat, plurimum tamen decori, & dignitati Abbatis Generalis dictæ Congregationis videretur convenire ipsum, & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales à nobis, & Sede prædicta aliqua digniori prærogativa decorari, & illustrari. Quare pro parte dicti Joannis Mariæ moderni ejusdem Congregationis Abbatis Generalis fuit Nobis humiliter supplicatum, quatenus ipsum specialis gratiæ favore prosequi, aliasque in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur qui Ecclesiarum quarumlibet, & insignium Congregationum decorem, divinique cultus augmentum nostris potissimum temporibus ubique augeri sinceris desideramus affectibus, eundem Joannem Mariam modernum Abbatem Generalem, & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales prædictos, ac eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, eidem Joanni Mariæ moderno ejusdem Congregationis Abbati Generali, ejusque successoribus Abbatibus Generalibus pro tempore existentibus dictæ Congregationis Sancti Salvatoris prædictis, ut de cætero perpetuè futuris temporibus, tam in Romana Curia, quam extra eam, ac ubique locorum, ubi dictum Joannem Mariam, & pro tempore existentes Abbates Generales prædictos pro tempore residere, & morari contigerit, ac in quibusvis visitationibus, capitulis, sessionibus, ac quibusvis actibus, & processibus, etiam coram Nobis, & successoribus nostris Romanis Pontificibus, etiam in Capellis Pontificiis Mozzettam, & Mantellettam coloris habitus ipsius Congregationis, unà cum Pileo, & Bireto Prælatiis induere, gestare, & deferre, illisque uti, frui, & gaudere libere, & licite possint, & valeant, Apo-

ALEXANDER SEPTIMUS.

solita auctoritate tenore presentium de speciali gratia perpetuo concedimus, & indulgemus, plenamque, & liberam facultatem, & auctoritatem desuper impartimus.

§. 3. Decernentes ipsum Joannem Mariam, & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales predictos super delatione, gestatione, & usu Mozzettae, & Mantelletae, Pilei, & Bireti predictorum, à quoquam, sub quovis pretextu, vel causa, aut occasione nullatenus impediri posse, presentes quoque nostras litteras semper, & perpetuo validas, & efficaces esse, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere debere, necnon sub quibusvis similibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendendi, sed semper ab illis excipi, & quoties illae emanabunt, toties presentes in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de novo sub quacumque posteriori data per Joannem Mariam, & successores predictos Abbates Generales pro tempore existentes, quandocumque eligenda concessas esse, & fore, sicque per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, ac causarum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos, Vicelegatos, & Sedis praedictae Nuncios judicari, & definiri debere, irritumque, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, dicta auctoritate decernimus.